
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

Úplata za předškolní vzdělávání                                                                                                                            strana 1 z počtu 1 

 

Příloha č. 1 - Stanovení úplaty za  předškolní vzdělávání  v mateřské škole 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

podle § 123, odst. (4) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)   

 

stanovila výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 

a) celodenní – úplná - docházka  420 Kč 

b) vzdělávání v posledním ročníku (povinné předškolní vzdělávání)   bezúplatně 

c) měsíc červenec 420 Kč 

    srpen 2024 bezúplatně 

d) stanovená výše úplaty v bodech a-c) platí i pro cizince. 

 

V případě, kdy byla přede dnem splatnosti podána ředitelce školy žádost o osvobození od 

úplaty za příslušný kalendářní měsíc zákonným zástupcem dítěte, který pobírá sociální příplatek, 

nebo fyzickou osobou, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky 

pěstounské péče a tuto skutečnost prokáže ředitelce školy doloženým potvrzením, nenastane 

splatnost úplaty dříve než dnem, kdy rozhodnutí ředitele školy o této žádosti nabude právní 

moci. 

 

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne 15. 3. 2023 

 

 

 

Mgr. Yvetta Kunzová 

ředitelka školy 

 


		2023-03-16T09:38:38+0100
	Mgr. Yvetta Kunzová




